MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 07/11/2010 14:40.
Gara Iniziato a 14:37:12
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:39.266 +0.758 14:45:42.937 (103) ROMA STEFANO
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:39.376 +0.868 14:47:22.313 1 14:39:13.364
1 14:38:54.275 7 1:40.701 +2.193 14:49:03.014 2 1:51.208 +5.712 14:41:04.572
2 1:35.405 +0.179 14:40:29.680 8 1:41.709 +3.201 14:50:44.723 3 1:46.922 +1.426 14:42:51.494
3 1:35.226 14:42:04.906 9 1:43.154 +4.646 14:52:27.877 4 1:45.496 14:44:36.990
4 1:35.567 +0.341 14:43:40.473 10 1:43.102 +4.594 14:54:10.979 5 1:47.517 +2.021 14:46:24.507
5 1:36.445 +1.219 14:45:16.918 6 1:49.669 +4.173 14:48:14.176
6 1:36.833 +1.607 14:46:53.751 (611) MONTEFORTE ELIA 7 2:37.410 +51.914 14:50:51.586
7 1:35.941 +0.715 14:48:29.692 1 14:38:59.007 8 1:55.389 +9.893 14:52:46.975
8 1:38.291 +3.065 14:50:07.983 2 1:41.403 +1.601 14:40:40.410 9 1:55.469 +9.973 14:54:42.444
9 1:37.491 +2.265 14:51:45.474 3 1:39.802 14:42:20.212
10 1:39.276 +4.050 14:53:24.750 4 1:40.910 +1.108 14:44:01.122
5 1:40.879 +1.077 14:45:42,001
(47) DANDOLO MARCO 6 1:43.014 +3.212 14:47:25.015
1 14:38:53.268 7 1:41.946 +2.144 14:49:06.961
2 2:00.166 +25.485 14:40:53.434 8 1:42.155 +2.353 14:50:49.116
3 1:36.136 +1.455 14:42:29.570 9 1:42.600 +2.798 14:52:31.716
4 1:34.681 14:44:04.251 10 1:42.150 +2.348 14:54:13.866
5 1:35.957 +1.276 14:45:40.208
6 1:34.865 +0.184 14:47:15.073 (102) CURCIANIELLO
7 1:36.875 +2.194 14:48:51.948 1 14:39:07.470
8 1:36.299 +1.618 14:50:28.247 2 1:44.429 +4.915 14:40:51.899
9 1:37.436 +2.755 14:52:05.683 3 1:40.169 +0.655 14:42:32.068
10 1:40.170 +5.489 14:53:45.853 4 1:42.083 +2.569 14:44:14.151
5 1:39.514 14:45:53.665
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:40.127 +0.613 14:47:33.792
1 14:39:01.244 7 1:40.196 +0.682 14:49:13.988
2 1:37.383 14:40:38.627 8 1:40.595 +1.081 14:50:54.583
3 1:38.170 +0.787 14:42:16.797 9 1:39.698 +0.184 14:52:34.281
4 1:37.707 +0.324 14:43:54.504 10 1:56.548 +17.034 14:54:30.829
5 1:39.092 +1.709 14:45:33.596
6 1:38.279 +0.896 14:47:11.875 (14) VITOLO MIRKO
7 1:39.129 +1.746 14:48:51.004 1 14:39:04.478
8 1:39.086 +1.703 14:50:30.090 2 1:43.600 +2.020 14:40:48.078
9 1:39.180 +1.797 14:52:09.270 3 1:42.879 +1.299 14:42:30.957
10 1:38.054 +0.671 14:53:47.324 4 1:42.585 +1.005 14:44:13.542
5 1:42.574 +0.994 14:45:56.116
(22) SALONE MARCO 6 1:41.580 14:47:37.696
1 14-39.01.658 7 1:42.854 +1.274 14:49:20.550
2 1:39.331 +2.281 14:40:40.989 8 1:44.579 +2.999 14:51:05.129
3 1:37.286 +0.236 14:42:18.275 9 1:46.811 +5.231 14:52:51.940
4 1:37.050 14:43:55.325 10 1:47.912 +6.332 14:54:39.852
5 1:38.918 +1.868 14:45:34.243
6 1:38.217 +1.167 14:47:12.460 (21) RUSSO ANTONIO
7 1:39.228 +2.178 14:48:51.688 1 14:39:06.710
8 1:38.840 +1.790 14:50:30.528 2 1:44.557 +1.102 14:40:51.267
9 1:39.428 +2.378 14:52:09.956 3 1:44.600 +1.145 14:42:35.867
10 1:37.526 +0.476 14:53:47.482 4 1:44.317 +0.862 14:44:20.184
5 1:43.993 +0.538 14:46:04.177
(219) BALESTRA FRANCESCO 6 1:43.455 14:47:47.632
1 14:39:08.547 7 1:44.396 +0.941 14:49:32.028
2 1:37.862 +2.075 14:40:46.409 8 1:44.769 +1.314 14:51:16.797
3 1:35.787 14:42:22.196 9 1:47.611 +4.156 14:53:04.408
4 1:35.798 +0.011 14:43:57.994 10 1:53.145 +9.690 14:54:57.553
5 1:37.193 +1.406 14:45:35.187
6 1:38.896 +3.109 14:47:14.083 (81) MEMOLI ANGELO
7 1:42.398 +6.611 14:48:56.481 1 14:39:16.642
8 1:40.521 +4.734 14:50:37.002 2 1:48.594 +1.030 14:41:05.236
9 1:40.523 +4.736 14:52:17.525 3 1:47.918 +0.354 14:42:53.154
10 1:43.081 +7.294 14:54:00.606 4 1:48.834 +1.270 14:44:41.988
5 1:48.819 +1.255 14:46:30.807
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:49.366 +1.802 14:48:20.173
1 14.39.06.432 7 1:49.770 +2.206 14:50:09.943
2 1:39.952 +1.444 14:40:46.384 8 1:50.205 +2.641 14:52:00.148
3 1:38.779 +0.271 14:42:25.163 9 1:47.564 14:53:47.712
4 1:38.508 14:44:03.671
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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